令和５年１２月２５日

はまなこ環境ネットワークメンバー 各位

                          はまなこ環境ネットワーク

会長  芥 川  知 孝

令和５年度 浜名湖環境活動団体交流会について（案内）

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、浜名湖の環境保全及び当ネット

ワークの運営に対しまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、浜名湖の環境に取り組む団体・企業・行政が集まって、互いの活動の情報交換を行うとと

もに、課題解決のために意見を交わしますので、ご参加をお願い申し上げます。

なお、出欠を確認させていただきたく、別紙出欠回答書を１月１９日（金）までにＥメール又は

ＦＡＸ等で事務局宛てにお送り下さい。

敬 具

記

１．日 時  令和６年１月２７日（土）１３時３０分～１６時

２．会 場  ＯＭソーラー㈱社屋 「地球のたまご」 ２階カフェテリア

        （浜松市西区村櫛町 4601） ※駐車場はあります。

３．内 容    １．開  会

      ２．情報提供

        １）静岡県生物多様性地域戦略パートナーシップ協定

        ２）パートナーシップ団体からの活動紹介

３．リレートーク

         参加団体からの活動紹介（希望団体・＠６分以内）

       ４．意見交換

         テーマ：持続可能な活動の向けて

※意見交換会は、原則として「対面」での開催ですが、オンライン（Zoom）での視聴

を希望される方への対応も可能です。

■お問い合わせ先

はまなこ環境ネットワーク 事務局
 NPO 法人地域づくりサポートネット（山内、杉山）

〒430-0917 浜松市中央区常盤町 133-13

ＴＥＬ 053-458-3480   ＦＡＸ 053-455-0328

    Ｅmail info@shizuoka-t.net

※浜松市区再編に伴い 2024年 1月 1日より住所が 中区→中央区に変更

はまなこ環境ネットワーク 事務局 行き

（ＦＡＸ ０５３－４５５－０３２８）

（E-mail  info@shizuoka-t.net）

出欠回答書

令和６年 1月２７日（土）開催の「浜名湖環境活動団体意見交換会」

団体名

【意見交換会】  ※希望するものにレ点を付けてください。

出欠 □会場で参加
□オンラインで

視聴
□不参加

★参加、オンラインで参加される方は記載してください

参加者役職・氏名

メールアドレス

※オンライン希望者は必須

参加者役職・氏名

メールアドレス

※オンライン希望者は必須

【リレートークでの発表】

希望の有無 □発表したい □発表しない

【パネル・見本・チラシ等の展示・配布】

希望の有無 □希望する □希望しない

展示物・配

布物の内容

記入例：団体の活動紹介パネル A1サイズ・２枚、イベントのチラシ

【通信欄】

回答期限

1月 19日（金）